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CONSEJERIA DE INCLUSION SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS

E IGUALDAD

Resolucién de 15 de octubre de 2025, de la Delegacion Territorial de Inclusion
Social, Juventud, Familias e Igualdad en Almeria, Unidad Territorial de la
Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucia, por la que se
hace publica la relacién de solicitantes de reconocimiento de la situacién de
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomia
y atencién a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los articulos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, se notifica a los
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento

de la situacion de dependencia.

DNI
27189128T

EXPEDIENTE
SISAADO01-04/2396585/2023-06
23165217P SISAADO01-04/391973/2016-93

27228637H AND-2024-1719935782280

39272724V AND-2025-1743155949118

X0328709Q SISAADO01-04/2162548/2022-30

38516090Z AND-2024-1729856986729

75194016R AND-2025-1742834044078

38400083L AND-2025-1746426841709

27208134P AND-2025-1742454786926

75191721Y  SISAADO01-04/2129048/2022-92

27496071P SISAADO01-04/2382842/2023-37

X0538886L SISAADO01-04/1940549/2022-64

LOCALIDAD
ALMERIA

ALMERIA

ROQUETAS DE MAR

LOMA CABRERA

ROQUETAS DE MAR

ALMERIA

VENTA NUEVA

RETAMAR

LOMA CABRERA

PATERNA DEL RIO

ADRA

ROQUETAS DE MAR

Deposito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X

CONTENIDO DEL ACTO

APROBAR EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE
ATENCION.

APROBAR EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE
ATENCION

RESOLUCION DE APROBACION AL
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION
POR LA QUE SE LE RECONOCE EL
DERECHO AL SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE APROBACION AL
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION
POR LA QUE SE LE RECONOCE EL
DERECHO AL SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE EXTINCION DEL
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO.

RESOLUCION DE REVISION DEL GRADO
Y DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE
ATENCION, A INSTANCIA DE PARTE-
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO.

ACEPTAR LA RENUNCIA AL SERVICIO DE
AYUDA A DOMICILIO.

APROBAR EL PROGRAMA INDIVIDUAL
DE ATENCION DE SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.
APROBAR EL PROGRAMA INDIVIDUAL
DE ATENCION DE SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.
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DNI
74700241J

27803923M

348578117

27250305C

X6636737H

75270197Y

27176599Y

75246252G

27133042B

27171256E

07894354H

75176973R

27145831N

27158017P

26396364T

27205038V

73900196T

39104457H

27188823V

EXPEDIENTE
AND-2022-1648460895000

AND-2024-1725299760772

AND-2024-1722847906802

AND-2025-1746007113279

SISAADO01-04/2221629/2022-38

SAADO01-04/233076/2007-81

AND-2024-1723204921686

SAADO01-04/1157926/2008-48

SISAADO01-04/252185/2016-82

SISAADO01-04/1658534/2021-28

AND-2025-1747119948772

AND-2024-1728894711983

AND-2024-1728894721325

AND-2025-1749548970201

AND-2023-1686309120000

AND-2024-1720797506082

AND-2025-1751438144690

AND-2024-1721201112366

SISAADO01-04/2945885/2024-92
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LOCALIDAD
ALMERIMAR

EL EJIDO

ALMERIA

RETAMAR

BEDAR

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

CARBONERAS

ROQUETAS DE MAR

ALMERIA

ABLA

ALMERIA

ALMERIA

AGUADULCE

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
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CONTENIDO DEL ACTO

RESOLUCION DE REVISION DEL GRADO Y
APROBACION DEL PROGRAMA INDIVIDUAL
DE ATENCION, SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE REVISION DEL GRADO Y
DEL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION,
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO.

APROBAR EL PROGRAMA INDIVIDUAL DE
ATENCION.

MANTENIMIENTO DEL SERVICIO
Y EL DERECHO AL SERVICIO DE
TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION RECLAMACION
ADMINISTRATIVA PREVIA EN MATERIA DE
DEPENDENCIA.

RESOLUCION RECLAMACION
ADMINISTRATIVA PREVIA EN MATERIA DE
DEPENDENCIA.

ACUERDO DE INICIO DEL PROCEDIMIENTO
DE EXTINCION DEL SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO RECONOCIDO.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE REVISION DEL GRADO Y
APROBACION DEL PROGRAMA INDIVIDUAL
DE ATENCION, SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE REVISION DEL GRADO Y
APROBACION DEL PROGRAMA INDIVIDUAL
DE ATENCION, SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE REVISION DEL GRADO Y
APROBACION DEL PROGRAMA INDIVIDUAL
DE ATENCION, SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO Y TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA'Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL
GRADO DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO
AL SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO Y AL
SERVICIO DE TELEASISTENCIA.

DECAIMIENTO DEL SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO.
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DNI EXPEDIENTE LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

26997401R SISAADO01-04/380997/2016-78 ALMERIA RESOLUCION DE REVISION DE LA
PRESTACION RECONOCIDA POR
MODIFICACION DE LA CAPACIDAD
ECONOMICA.

25289144T SISAADO01-04/2250567/2023-70 ROQUETAS DE MAR  ACUERDO DE INICIO DEL PROCEDIMIENTO
DE EXTINCION DEL SERVICIO DE AYUDA A
DOMICILIO RECONOCIDO.

24217562B SISAADO01-18/1683173/2021-29 SANTO DOMINGO RESOLUCION DE EXTINCION DEL
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO

Almeria, 15 de octubre de 2025.- El Delegado, Francisco Gonzalez Bellido.

«La presente notificacién se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con caracter previo
a su preceptiva publicacién en el Boletin Oficial del Estado, que sera la determinante a los efectos de su
notificacion.»
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